
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 116 Pág. 28Lunes, 17 de junio de 2024

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.2. Oposiciones y Concursos

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2024, del Rectorado de la Universidad de Valladolid, 
por la que se modifica, por error material, la Resolución de 30 de mayo de 2024, que 
eleva a definitivas las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos al concurso-
oposición interno para la provisión de plazas transformadas en la plantilla de personal 
laboral de la Universidad de Valladolid pertenecientes a los grupos I, III y IV-A, convocado 
por Resolución de 12 de marzo de 2024.

Mediante Resolución Rectoral de fecha 30 de mayo de 2024, –publicada en el 
Boletín Oficial de Castilla y León del 6 de junio de 2024–, se elevan a definitivas las listas 
provisionales de aspirantes admitidos y excluidos y se convoca a los aspirantes admitidos 
a la realización del primer ejercicio de la fase de oposición, correspondiente al concurso-
oposición interno para la provisión de plazas transformadas en la plantilla de personal 
laboral de la Universidad de Valladolid pertenecientes a los grupos I, III y IV-A, convocado 
por Resolución de 12 de marzo de 2024, B.O.C. y L. del 19.

Advertido error material en el Anexo de dicha resolución que afecta principalmente a 
la fecha de celebración del primer ejercicio de la fase de oposición, concretamente el año, 
se procede a su corrección.

Este Rectorado, en virtud de las atribuciones que tiene conferidas por la Ley Orgánica 
2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, los Estatutos de la Universidad de 
Valladolid, aprobados por Acuerdo 111/2020, de 30 de diciembre, de la Junta de Castilla 
y León y de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,

RESUELVE

Primero: En el Anexo de la Resolución Rectoral de fecha 30 de mayo de 2024, 
publicada en el B.O.C. y L. del 6 de junio de 2024:

Donde dice:

CATEGORÍA/ESPECIALIDAD LUGAR EJERCICIO LOCALIDAD FECHA HORA

TS CIENCIAS SOCIALES
Casa del Estudiante

C. Real de Burgos, s/n, 47011 Valladolid
Sala de reuniones 2º planta

Valladolid 2/10/2024 9:00

TS GESTIÓN DE CALIDAD
Casa del Estudiante

C. Real de Burgos, s/n, 47011 Valladolid
Sala de reuniones 2º planta

Valladolid 4/10/2024 9:00

CV: BOCYL-D-17062024-8



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 29Lunes, 17 de junio de 2024

CATEGORÍA/ESPECIALIDAD LUGAR EJERCICIO LOCALIDAD FECHA HORA

TS LOGOPEDÍA
Casa del Estudiante

C. Real de Burgos, s/n, 47011 Valladolid
Sala de reuniones 2º planta

Valladolid 8/10/2023 9:00

TE BIBLIOTECA
Casa del Estudiante

C. Real de Burgos, s/n, 47011 Valladolid
Sala de reuniones 2º planta

Valladolid 4/10/2023 9:00

OFICIAL DE LABORATORIO 
SANITARIA

Casa del Estudiante
C. Real de Burgos, s/n, 47011 Valladolid

Sala de reuniones 2º planta
Valladolid 10/10/2023 9:00

OFICIIAL DE OFICIOS 
MUDANZAS

Casa del Estudiante
C. Real de Burgos, s/n, 47011 Valladolid

Sala de reuniones 2º planta
Valladolid 09/10/2023 9:00

Debe decir:

CATEGORÍA/ESPECIALIDAD LUGAR EJERCICIO LOCALIDAD FECHA HORA

TITULADO SUPERIOR 
CIENCIAS SOCIALES

Casa del Estudiante
C. Real de Burgos, s/n, 47011 Valladolid

Sala de reuniones 2º planta
Valladolid 02/10/2024 9:00

TITULADO SUPERIOR 
GESTIÓN DE CALIDAD

Casa del Estudiante
C. Real de Burgos, s/n, 47011 Valladolid

Sala de reuniones 2º planta
Valladolid 04/10/2024 9:00

TITULADO SUPERIOR 
LOGOPEDÍA

Casa del Estudiante
C. Real de Burgos, s/n, 47011 Valladolid

Sala de reuniones 2º planta
Valladolid 08/10/2024 9:00

TECNICO ESPECIALISTA 
BIBLIOTECA 

Casa del Estudiante
C. Real de Burgos, s/n, 47011 Valladolid

Sala de reuniones 2º planta
Valladolid 04/10/2024 9:00

OFICIAL DE LABORATORIO 
SANITARIA

Casa del Estudiante
C. Real de Burgos, s/n, 47011 Valladolid

Sala de reuniones 2º planta
Valladolid 10/10/2024 9:00

OFICIIAL DE OFICIOS 
MUDANZAS

Casa del Estudiante
C. Real de Burgos, s/n, 47011 Valladolid

Sala de reuniones 2º planta
Valladolid 09/10/2024 9:00

Segundo: Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de Castilla y León.

Valladolid, 10 de junio de 2024.

El Rector, 
por delegación  

(R.R. de 9 de mayo de 2022,  
B.O.C. y L. del 18), 

El Gerente,
Fdo.: Mariano Gredilla Fontaneda

CV: BOCYL-D-17062024-8


		2024-06-17T07:30:34+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




